

**Årsredovisning**  
för  
**Coloreel Group AB (publ)**  
556646-3435

Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Coloreel Group AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Coloreel Group AB (publ) utvecklar och säljer produkter och förbrukningsmaterial för digital trådfärgning av textiltråd ”on-demand”. Produkterna möjliggör brodyr med unik design, högre kvalitet, ger en större effektivitet i produktionen och minskad miljöpåverkan för användare av produkterna. Coloreels kunder finns inom varumärkesägare och producenter. Det är varumärken inom till exempel sportkläder och fashion och bland producenterna finns det företag som producerar till dessa varumärken. Andra producenter gör till exempel arbetskläder samt kläder för företag, event, sportkläder mm. Ett viktigt segment som fått större betydelse under året är producenter som tar fram en-styck eller små serier av plagg, så kallad ”on demand”.

Bolaget har under året fortsatt arbetet med marknadsexpansion och har nu 19 aktiva distributörer. Vid årets slut hade 120 enheter sålts och levererats. Viktigaste marknaderna under 2022 var USA, Tyskland och Indien. Marknadspotentialen för denna teknologi bedömas oförändrat stark, baserat på de starka kundvärdena produkten ger och den respons Coloreel får från partners och kunder.

Bolaget har arbetat med att ta in extern finansiering samt lånefinansiering under 2022, för att säkerställa verksamhetens drift och fortsatt marknadsexpansion.

### Ekonomisk ställning och finansiering

Finansiering av bolagets verksamhet har huvudsakligen skett med hjälp av riskkapital genom nyemissioner samt genom lån. Under Nyemissioner har 78 543 TSEK tillförts under räkenskapsåret, genom 280 001 aktier och det motsvarar 6% av antalet aktier per sista december 2022. Nyemissionen startade i slutet av 2021, men avslutades inte förrän i januari 2022 och 45 516 TSEK är därför upptaget i det egna kapitalet redan år 2021. Företaget har under året tagit ett lån på 2 m EUR från Nefco. Övriga lån har amorterats med 1 677 TSEK och totalt uppgår lån till kreditinstitut till 33 004 TSEK.

Den finansiella ställningen var per 31 dec 2022 tillfredsställande efter den senaste nyemissionen, men ytterligare kapital behövs i slutet av första kvartalet 2023. Vid räkenskapsårets utgång redovisas tillgängliga likvida medel 36 618 TSEK. Det egna kapitalet uppgår till 132 504 TSEK, en minskning med 95 556 TSEK.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

## Ägarförhållanden

| Namn                                     | Antal aktier | Varav A-aktier | Varav B-aktier | Antal röster | Andel röster (%) | Andel av aktiekapital (%) |
|--|--------------|----------------|----------------|--------------|------------------|---------------------------|
| Joakim Staberg                           | 800 390      | 800 390        | 0              | 800 390      | 56,94%           | 18,15%                    |
| Swedbank Robur Ny Teknik                 | 430 875      | 0              | 430 875        | 43 088       | 3,07%            | 9,77%                     |
| Ålandsbanken ABP (Finland) Svensk filial | 397 176      | 0              | 397 176        | 39 718       | 2,83%            | 9,01%                     |
| Six Sis AG, W8IMY                        | 389 000      | 7 943          | 381 057        | 46 049       | 3,28%            | 8,82%                     |
| SEB-Stiftelsen Skand Enskilda            | 328 396      | 0              | 328 396        | 32 840       | 2,34%            | 7,45%                     |
| Ilija Batljan Invest AB                  | 224 503      | 0              | 224 503        | 22 450       | 1,60%            | 5,09%                     |
| Per Ericsson                             | 200 000      | 0              | 200 000        | 20 000       | 1,42%            | 4,54%                     |
| Spiccare Invest AB                       | 178 590      | 138 889        | 39 701         | 142 859      | 10,16%           | 4,05%                     |
| Almi Invest Småland & Öarna              | 87 653       | 0              | 87 653         | 8 765        | 0,62%            | 1,99%                     |
| Staffan Bohman                           | 75 000       | 0              | 75 000         | 7 500        | 0,53%            | 1,70%                     |
| Övriga                                   | 1 297 767    | 124 667        | 1 173 100      | 241 977      | 17,21%           | 29,43%                    |
|  | 4 409 350    | 1 071 889      | 3 337 461      | 1 405 635    | 100,00%          | 100,00%                   |

## Flerårsöversikt (Tkr)

|                                   | 2022     | 2021    | 2020    | 2019    | 2018    |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 24 362   | 7 613   | 2 299   | 4 166   | 112     |
| Resultat efter finansiella poster | -128 583 | -92 464 | -59 585 | -44 490 | -33 163 |
| Soliditet (%)                     | 67,0     | 85,0    | 73,0    | 49,0    | 76,0    |

## Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Pågående<br>nyemission | Reserv-<br>fond | Fond för<br>utvecklingsutg | Fritt eget<br>kapital | Totalt             |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|----------------------------|-----------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 619 402           | 22 024                 | 8 500           | 138 224 032                | 89 185 590            | 228 059 548        |
| Nyemission                     | 42 000            | -22 024                |                 |                            | 33 007 424            | 33 027 400         |
| Aktiveringar                   |                   |                        |                 | 17 506 461                 | -17 506 461           | 0                  |
| Avskrivningar                  |                   |                        |                 | -35 895 048                | 35 895 048            | 0                  |
| Årets resultat                 |                   |                        |                 |                            | -128 583 208          | -128 583 208       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>661 402</b>    | <b>0</b>               | <b>8 500</b>    | <b>119 835 445</b>         | <b>11 998 393</b>     | <b>132 503 740</b> |

Det finns 40 000 teckningsoptioner utställda i bolaget.

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                   |
|---|-------------------|
| fri överkursfond                            | 547 025 626       |
| ansamlad förlust                            | -406 444 025      |
| årets förlust                               | -128 583 208      |
|   | <b>11 998 393</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 11 998 393        |
|   | <b>11 998 393</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>   |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 24 361 688                | 7 612 806                 |
| Aktiverat arbete för egen räkning   |     | 17 506 461                | 16 190 515                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 1 207 290                 | 859 825                   |
|   |     | <b>43 075 439</b>         | <b>24 663 145</b>         |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |     |                           |                           |
| Material och underkonsulter   |     | -55 766 714               | -30 193 279               |
| Övriga externa kostnader  |     | -22 719 937               | -19 908 930               |
| Personalkostnader   | 2   | -49 498 384               | -31 910 861               |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -38 648 657               | -34 123 945               |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -643 013                  | 0                         |
|   |     | <b>-167 276 705</b>       | <b>-116 137 015</b>       |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-124 201 266</b>       | <b>-91 473 869</b>        |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |     | 52 455                    | 10 365                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -4 434 398                | -1 000 451                |
|   |     | <b>-4 381 942</b>         | <b>-990 086</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>-128 583 208</b>       | <b>-92 463 955</b>        |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-128 583 208</b>       | <b>-92 463 955</b>        |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-128 583 208</b>       | <b>-92 463 955</b>        |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b>  | <b>2021-12-31</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                    |                    |
| Tecknat men ej inbetalt kapital                                      |            | 0                  | 8 445 329          |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                    |                    |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |            |                    |                    |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten     | 3          | 119 835 445        | 138 224 032        |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4          | 0                  | 877 234            |
|  |            | <b>119 835 445</b> | <b>139 101 266</b> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |            |                    |                    |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                             | 5          | 462 186            | 854 243            |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 6          | 666 290            | 1 609 086          |
|  |            | <b>1 128 476</b>   | <b>2 463 329</b>   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                             |            |                    |                    |
| Andelar i koncernföretag   | 7, 8       | 50 000             | 50 000             |
|  |            | <b>50 000</b>      | <b>50 000</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |            | <b>121 013 921</b> | <b>141 614 595</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                    |                    |
| <i>Varulager m m</i>   |            |                    |                    |
| Färdiga varor och handelsvaror                                       |            | 28 074 775         | 26 370 927         |
|  |            | <b>28 074 775</b>  | <b>26 370 927</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |            |                    |                    |
| Kundfordringar   |            | 8 050 488          | 4 242 705          |
| Fordringar hos koncernföretag  |            | 213 970            | 213 970            |
| Aktuella skattefordringar  |            | 1 136 387          | 0                  |
| Övriga fordringar  |            | 1 550 611          | 1 326 906          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |            | 1 116 814          | 1 053 005          |
|  |            | <b>12 068 271</b>  | <b>6 836 586</b>   |
| <i>Kassa och bank</i>  |            | 36 617 909         | 85 719 741         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |            | <b>76 760 955</b>  | <b>118 927 255</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>197 774 876</b> | <b>268 987 179</b> |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

|                              |  |                    |                    |
|------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| Aktiekapital                 |  | 661 402            | 619 402            |
| Pågående nyemission          |  | 0                  | 22 024             |
| Reservfond                   |  | 8 500              | 8 500              |
| Fond för utvecklingsutgifter |  | 119 835 445        | 138 224 032        |
|                              |  | <b>120 505 347</b> | <b>138 873 958</b> |

##### *Fritt eget kapital*

|                                |  |                   |                   |
|--------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Fri överkursfond               |  | 547 025 626       | 514 018 202       |
| Balanserad vinst eller förlust |  | -406 444 025      | -332 368 657      |
| Årets resultat                 |  | -128 583 208      | -92 463 955       |
|                                |  | <b>11 998 393</b> | <b>89 185 590</b> |

#### Summa eget kapital

**132 503 740**      **228 059 548**

#### Avsättningar

|                           |  |                |                |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Övriga avsättningar       |  | 468 750        | 203 125        |
| <b>Summa avsättningar</b> |  | <b>468 750</b> | <b>203 125</b> |

#### Långfristiga skulder

|                                   |   |                   |                   |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Skulder till kreditinstitut       | 9 | 22 256 600        | 10 000 000        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b> |   | <b>22 256 600</b> | <b>10 000 000</b> |

#### Kortfristiga skulder

|  |  |                   |                   |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Skulder till kreditinstitut                  |  | 10 747 861        | 2 424 781         |
| Leverantörsskulder                           |  | 6 703 379         | 4 191 855         |
| Aktuella skatteskulder                       |  | 0                 | 482 022           |
| Övriga skulder                               |  | 12 166 563        | 10 584 794        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |  | 12 927 983        | 13 041 054        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |  | <b>42 545 785</b> | <b>30 724 506</b> |

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**197 774 876**      **268 987 179**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

|   |      |
|---|------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 5 år |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken  | 5 år |

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |        |
|--|--------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år   |

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av den resultatkraft som förelegat historiskt har ingen uppskjuten skattefordran redovisats. Detta kommer att omprövas årligen.

### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare



händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

#### **Not 2 Medelantalet anställda**

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 43   | 32   |

#### **Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

|   | 2022-12-31         | 2021-12-31         |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 179 475 232        | 163 284 717        |
| Inköp   | 17 506 461         | 16 190 515         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>196 981 693</b> | <b>179 475 232</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -41 251 200        | -9 014 256         |
| Årets avskrivningar                             | -35 895 048        | -32 236 944        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-77 146 248</b> | <b>-41 251 200</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>119 835 445</b> | <b>138 224 032</b> |

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31       |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 050 698         | 1 050 698        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 050 698</b>  | <b>1 050 698</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -173 464          | -156 646         |
| Årets avskrivningar                             | -877 234          | -16 818          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 050 698</b> | <b>-173 464</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>877 234</b>   |

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 519 803         | 2 380 742         |
| Inköp   | 362 222           | 139 061           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 882 025</b>  | <b>2 519 803</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 665 560        | -978 175          |
| Årets avskrivningar                             | -754 279          | -687 385          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 419 839</b> | <b>-1 665 560</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>462 186</b>    | <b>854 243</b>    |

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 058 506         | 4 075 120         |
| Inköp   | 179 300           | 9 620             |
| Omklassificeringar                              | 0                 | -26 234           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 237 806</b>  | <b>4 058 506</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -2 449 420        | -1 266 622        |
| Omklassificeringar                              | 0                 | 3 059             |
| Årets avskrivningar                             | -1 122 096        | -1 185 857        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-3 571 516</b> | <b>-2 449 420</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>666 290</b>    | <b>1 609 086</b>  |

### Not 7 Andelar i koncernföretag

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 50 000        | 50 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |

### Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn        | Kapital-<br>andel            | Rösträtts-<br>andel      | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde        |
|-------------|------------------------------|--------------------------|------------------|-------------------------|
| Coloreel AB | 100%                         | 100%                     | 1 000            | 50 000<br><b>50 000</b> |
| Coloreel AB | <b>Org.nr</b><br>559080-4687 | <b>Säte</b><br>Jönköping |                  |                         |

### Not 9 Långfristiga skulder

|  | 2022-12-31        | 2021-12-31 |
|--|-------------------|------------|
| Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagens utgång | 22 256 600        | 0          |
|  | <b>22 256 600</b> | <b>0</b>   |

### Not 10 Ställda säkerheter

|                    | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 23 000 000        | 23 000 000        |
|                    | <b>23 000 000</b> | <b>23 000 000</b> |

### Not 11 Eventualförpliktelser

|                   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|-------------------|------------------|------------------|
| Betalningsgaranti | 8 000 000        | 8 000 000        |
|                   | <b>8 000 000</b> | <b>8 000 000</b> |

### **Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Volatilitet på de finansiella marknaderna, hög inflation och allmän ekonomisk nedgång har inte påverkat efterfrågan nämnvärt ännu men det finns risk att det kan påverka under 2023.

Bolaget följer noggrant bolagets likviditet och förbereder för nödvändig ytterligare finansiering t ex genom upptagande av lån, nyemissioner, eller kombinationer av lån och nyemission. En ytterligare nyemission har därför påbörjats under första kvartalet 2023.

Vid tiden för årsredovisningens undertecknande har bolaget i den pågående nyemissionen fått bekräftelse på att investerare har för avsikt att teckna 75 MSEK av planerade 120 MSEK.

Jönköping den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Persson  
Ordförande

Joakim Staberg

Pär Sundaeus

Lars Wilsby

Jennie Högstedt Björk

Torbjörn Bäck  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Kristoffer Johansson  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

14.04.2023 17:05

SENT BY OWNER:

Linnea Karlsson • 13.04.2023 16:07

DOCUMENT ID:

S1lvT3FHGn

ENVELOPE ID:

H1IT2KSGh-S1lvT3FHGn

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2022 Coloreel Group AB.pdf

12 pages

## Activity log

| RECIPIENT  | ACTION*                 | TIMESTAMP (CET)                      | METHOD     | DETAILS  |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| <b>TORBJÖRN BÄCK</b><br>torbjorn.back@coloreel.com             | Signed<br>Authenticated | 13.04.2023 16:13<br>13.04.2023 16:13 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1971/02/05)<br>IP: 82.147.53.159  |
| <b>JOAKIM STABERG</b><br>joakim.staberg@coloreel.com           | Signed<br>Authenticated | 13.04.2023 17:08<br>13.04.2023 16:50 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1970/08/23)<br>IP: 46.235.236.18  |
| <b>ANDERS PERSSON</b><br>anders@persson.pro                    | Signed<br>Authenticated | 13.04.2023 17:16<br>13.04.2023 17:14 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1957/05/26)<br>IP: 84.55.65.9     |
| <b>Lars Åke Wilsby</b><br>lars.wilsby@telia.com                | Signed<br>Authenticated | 13.04.2023 18:33<br>13.04.2023 18:32 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1962/05/23)<br>IP: 213.179.7.20   |
| <b>JENNIE HÖGSTEDT BJÖRK</b><br>jennie.hogstedtbjork@gmail.com | Signed<br>Authenticated | 13.04.2023 18:55<br>13.04.2023 18:55 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1975/08/27)<br>IP: 158.174.22.48  |
| <b>PÄR SUNDAEUS</b><br>sundaeus@yahoo.se                       | Signed<br>Authenticated | 14.04.2023 09:24<br>14.04.2023 09:21 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1947/07/18)<br>IP: 94.191.136.235 |
| <b>KRISTOFFER JOHANSSON</b><br>kristoffer.johansson@pwc.com    | Signed<br>Authenticated | 14.04.2023 17:05<br>13.04.2023 21:08 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1978/04/07)<br>IP: 84.17.219.58   |

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed